ARCHIV ZIDOVSKEHO MUZEA V PRAZE

Zidovska nabozenska obec Louny

1733 - 1842

Prozatimni inventami seznam

evidenéni cislo listu NAD: 82
evidenéni &islo pomicky: 82 )
archivni pomlcku zhotovil: Karel Dolista, Jan Hefman

Praha 1971



Gts.

pofie:

4.
9
e
Te
8.
Yo

10.
11,
12.
13.

14.

15a
16.
17
18,

15,
20,
2le

27,
23
_ rd 74
2%

25a
26a

‘E!h Y Ko ) e

/ Bilichov

Tfeboc, Vinatrice, ;f?%f'
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NO - knihy:

Protokoly schizi.
Inedex 2lend obee.
Semnam &lent mbee.

N0 - spisy:

Povoleni vultovniho spolku.
Konecept stanov,

Stanovy,

Dodatekx ¢ stanovdm,

Zaméstnanci obece, zddosti

o misto.

&

Sernam osoh vappminanych pri bohoe:

sluzbéche | fucd, 1/
Zlomky spisového materidlu.

Instaladni kézdni rb Dr R.Federa,

Stanovy Svazu ZM0 v Jechéch,.

o
prodell sy

Korespondience o prodej

v Hiigkows,
Kerespondenéni protekol,

Finanéni - knihy:

Hlavni kniha,
Kntha
Vklddaci knihs dari u Téry,

iar].

Kniha pokladénifch poukazi - fond
chuéych .

étto
dtto
Finenini - spisy:

ﬁﬁty,ﬁﬂklaﬂy,piippﬂvky,rﬂklaﬁni
poukaz, '

Pokladni ioklady,pokl.poukazy,
Nadadni spisy.
Dané - snigy:

Seznam pléate’ ndbo¥enské dani.
EG&zn é :

Rozpodty,volby,ozadnent ohee
fynegogalnl sedadle, ’

Vstupenka /rro Antonii hr.B¥sfinovou/
na korunovaci krélovny /Marie Anny./

nagosy

Citoliby, Cernochov, DomouZice
Horesovitky, HriZkov, Hriviice, .
Panensky Tynec, Peruc, Pozdenm,

N942/

Lene&ice,

asovy rozsah

1513 - 1936
1200
1937

1859
1896

1896
1928
1902

/c.1930%/

1935 - 1939
1913
1937

1935 - 1936
1941

1870 - 1895
1802 - 1932
1937
1898 -
1910 -
1610 -

1500

1912
1927

1902 —

1939
1929 - 1936
1885 - 1922

1914

1939
1895 - 1902
1£36

*
8

Horni RoZov,
L1s¥

Slavétin, Tﬂuchnviéa,

43993
55136
55138

343790
51375

ETTLO
17710
67704

67705

67589

53965
34976
41046

34963

34943
34972

34992

34587,34989
55137

21374

34991
46604

Sisnaturar

b/

a/
b/

207
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N 6 2 e v : Besovy
SYNACDGA - kniha:
Kniha sedadel., ' 1877
CHLVRA KADISA - knihy:

Lnungih

rozsahs:

- 1925

Protokely schizie 1886 - 1920
dtto : 1934 - 1938
Seznam hrobd - index,. ' 1715 = 18490
¥niha hrobt. /1EBT4/ 1936 ~ 1942
Seznar &lend, /c.1920%/
Pokladni kniha. 1907 - 1924
P.moenéd kniha pokladni. 1906 ~ 1934
Kniha nokladnich poukazi, 1914 - 1934
CH.K. — spisy:

Stenovy. 1877
Stanovy. g /ce1934%/
Seznam flend. 1939 - 1940

Rogni uzdvirky,pifipisy,doklady. 1912,1932-1940

Pokladni doklady.- 120 - 1939
Zlomky spisd s #oklady. 1931 - 1941
FoNSKY SPOLEK - kmihy:

Pamétni kgzhﬂ apolku isr.ien. 1916 - 1939
Pamdtnik 1li7sks fobrofinnosti. 1938 - 1940
PridruZend obee: NORNT ROE0Vwknihy:

Kniha platd obei. 1867 - 1ETO
Pokladnf kniha. 1867 - 1878
Tfidni kniha &koly. 1878 - 1879
dtto _ 1880 - 1882
dtto 1802 - 1884
atto ' 1884 - 1BB9Q
Ecolnf Fataloge 1874 - 1876
itto : 1876 - 1877
itto ' 1877 - 1881
dtto _ le84 - 1887
dtto 1888 - 1B89
Hlavnf matrika Zoly. 1880-3,18:7-9
Seznam knih ,¥dkovakd knihovny. /c.1880%/

Seznam vypljéek Zdék,knihovny. . [e.1880%7/

o/
Signatura:
34964

3497

67590
51372
51373
34594 ab

34974
34975
34967

72625
28884
51376
34993

3498e
28BGE81

34983
34984

34978
34977
18182
18186
18185
18184
bels
b.ts
1818¢F .
18181
18189
18168
ek

bl
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N 4 2 e v Besovy rozsah:

Pridrufend obec HOWT ROCON - spiay:

Rukopisné, zdohené mwotlitby pFi /Zo8.19,5t01 ./
ra] ] - LF

V?”“vlhﬂ?ﬁHI Tﬂrv é rf" ]
v/

ffedni korespond 5- 1
5§§;gé¥f?r nondence Skoly 1879 - 1903

P¥idruzens$ obec HALSYOV - knihy:

Eniha obifznck, ' 1796 - 1848
Eniha sedadel. 1£10 - 1267

CH.K.-knihy:

Tokladni kniha, 1794 - 1254
tto | 1832 - 1€60

PFidruZend obec HRTEKOV - spisy:

Stanovy CH.K. /Prvnich 1l odstav- 1733

et pPepedno r.1733 ze stard knihy
2 1.,1786 upevn®no do nové knihy,
Qdstavec 30/TI. Je 2 r.1783/s 1783

Stanovy CH.E. ) 1870

fi 54

Signeturat

18191

18190

bnEn
hgﬁu

34982
34980
34901

642494



Nazev archivni pomiicky:

7Zidovska nabozenska obec Louny

Casové rozmezi archivni pomiicky:

1733 - 1942

Poctet zpfistupnénych evidenénich
Jednotek:

40 knih, 6 kartond, 2 plany

PoCet inventamich jednotek: 65
Rozsah zptistupnénych archivalii: 1,54 bm
Stav ke dni: 1971

Archivni soubor zpracoval:

Karel Dolista, Jan Heiman

Archivni pomicku sestavil:

Karel Dolista, Jan Hefman

Polet stran:

3

Schvalil, dne:




